617

Zastavka: Roudnice n.L.,aut.nadr.

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 32 Min.
6| 32
7 27m 32FH
8| 32
9 32
10
11 32 32FH
12
13 32
14 32m
15 32m 32k
16 32
17 32
18 32
19 32Ef]I= 32P
20
21 32EN
22
23 32EH
Poznamky:

m  Oznadeny spoj zajistuje dopravce CSAD MHD Kladno,
a.s., Zeleznic¢art 885, 272 80, Kladno.

nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

WININ
EHER=

Kladno - Slany - Roudnice nad Labem

Zastavka
Kladno,aut.nadr. B
Kladno,gymnasium B
Kladno,nam.Svobody E
Kladno,Na Kopci ] &
Kladno,U Knotkd
Kladno,Husova
Kladno,Seifertova f
Vinafice, Tuhan
Vinafice,Dal Mayrau [l
Vinafice,7.ulice
Vinafice [
Vinafice,Zahr.kolonie ]
Tiebichovice
Trebichovice,u kaplicky
Ttebichovice,u hibitova
Hrdliv &

Slany, Téhul
Slany,Kvic,u hrusky &
Slany,Kvigek
Slany,Fantav mlyn
Slany,aut.nadr.
Slany,Sultysova
Slany,Blahotice
Zizice,Vitov
ZiZice,nad hiistém B
Zizice,Lunikov B

Cislo tarifniho pasma PID (v takto oznacenych zastavkach je uznavan Tarif PID)

Zéna

791

791
791

791
791
799
799
799

(s SEmmma=

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Min.

2

A

Zastavka, pokracova
Velvary,Jesin
Velvary,nam. ]
Velvary,zel.st. [l wa
Velvary,Nové Uhy 1
Uhy,zamek
Uhy
Chrzin
Chrzin,u mostu
Sazena
Nova Ves
Nova Ves,u dalnice
Nova Ves
Ledgice,rozc.

Ledgice

Mnetés

Cernougek

Ctinéves
Ctinéves,zel.st. § wa
Krabgice,Rovné,rozc.1.0 [
Krabgice,Rovné,vaha [§
Krabgice [§
Krabgice,Vesce,rozc.1.0 [
Roudnice n.L.,Cihadla

DOPRAVA

KRAJE

ni

Roudnice n.L.,Purkyriovo nam.
V¥ Roudnice n.L.,aut.nadr.

Roudnice n.L.,Zel.st. @ wa

Na lince plati integrovany tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje (v rozsahu Roudnice nad Labem -

Slany) a Prazské integrované dopravy (po celé trase linky).

Informace o provozu na tel. &.: 234 704 560 (Prazska integrovana doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Usteckého kraje).
Dalsi udaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.

Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech.

Linka €. 222617 Kladno - Slany - Roudnice nad Labem

VSeobecné informace: 234 704 560, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

%) USTECKEHO
A 2

Zéna
798
798
798
798
798
798
798
798
798
997
997
997
699
699
696
695
694
694

685
685
685
661
661
661
661

1371172



